2023 年 10 月 6 日

地方連盟代表者各位

各会・クラブ代表者各位

                        日本勤労者山岳連盟

労山山岳事故対策基金運営委員会

委員長 臼井 邦徳

労山基金「オンライン説明会」のご案内

日頃より労山基金の運営にご協力いただき、厚く御礼を申し上げます。

本年は 6 月 28 日に基金担当者向け説明会を、また 7 月 5 日には一般向け説明会を行ない

合せて約 200 名の方が出席してくださいました。今回は 2 回の説明会のなかで関心が高く

質問が多かった項目についてさらに理解を深めるために、下記の通り説明会を開催します

ので、ぜひご参加ください。よろしくお願いいたします。

                記

１. 11 月 8 日（水） 19 時～20 時 30 分

２. 参加形態： ZOOM を利用したWeb 会議

３．対象：労山会員で労山基金に関心のある方ならだれ
・ ・

でも
・ ・

。

４．申し込み：次の URL又は右の QRコードよりお申し込みください。 ↓

https://ws.formzu.net/dist/S44373165/

    ※労山ホームページからも申し込めます。

  ※ご質問は申込フォーム内の自由記入欄にご記入ください。

５．質問の期限：10月 22（日）まで。

６．内容： ①ココヘリと労山基金

      ②労山基金と民間の山岳保険

      ③短期掛け捨て保険（2023年 8月 1日開始）

      ④事前に寄せられた質問への回答

        申込フォームに質問をご記入下さい。

      ⑤その他

７．申込期限：11月 1日までに申し込みいただいた方には事前に資料をメールします。

  ※ 郵送ご希望の方は、申込フォームに送付先をご記入下さい。

８．問合せ：メール kikin@jwaf.jp

                                   以上

https://ws.formzu.net/dist/S44373165/